[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _________________ № _____________

О признании утратившим силу распоряжения Администрации городского округа Электросталь Московской области от 07.09.2015 № 417-р «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевки на отдых детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с утверждением Постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 19.12.2017 № 933/12 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», в целях приведения правовых актов Администрации городского округа Электросталь Московской области в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 07.09.2015 № 417-р «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевки на отдых детей в каникулярное время».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования размещения настоящего распоряжения в средствах массовой информации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа

        В.Я. Пекарев
Рассылка: А.В. Федорову, И.Ю. Волковой, М.Ю. Кокуновой, А.Д. Хомутову, Е.А. Светловой,    Е.И. Митькиной – 2, С.А. Белоусовой, ООО «ЭЛКОД», МФЦ, в регистр муниципальных правовых актов, прокуратуре, в дело.
Проект представил:

Начальник Управления образования

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

______________________________

 Е.И. Митькина

«____» ___________________  2018 г.

Проект согласовали:

Заместитель Главы

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

______________________________

 И.Ю. Волкова

«_____» _________________2018 г.

Заместитель Главы

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

______________________________

М.Ю. Кокунова

«____» ___________________2018 г.
Начальник Управления делами

Администрации городского округа

Электросталь Московской области
______________________________

А.Д. Хомутов
«_____» __________________2018г.

Исполнитель:

начальник информационно - аналитического
отдела Управления образования
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

________________________________

Н.А. Сухорукова
«____» ____________________2018 г.

тел.(8496)57-1-99-16
Начальник правового управления

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

________________________________

Е.А. Светлова

«____» ____________________2018 г.